
DO.EIPOAER EAOEEC. I;,SEO PAULO, 106(209) QUINTA-FEIRA 31 OUT 1996 5
-

REMÜN DE 1996, NORIDERM O DVPMTO M PEBB 6I* 6* MY* 25 6* AEA *IM N

FLAVUI LOD 6NM. DE 14AE DEEME 198A, NOAM WEBBER SME

CIREMY PAAN FN **WN DE SANAA TYRYCA SACEGDN TAUBA 1QA

1 NBS I TA5 E I A25, DE 2S AJA DE 19M.

MALRIO

OFIVMLDEUMBPOQRMOUERAMAPVRU 16E0 EEWEUHUDE1996.

AMM - AAT HN1* MSOV.Y SEL AMEG NA*; GAE - 9ASM G*M AMET TAS

OROU D* SW MEV DE RE N RSM AUGVN TYW PM PMB PNEUMO ARTL MEE
- -

CIENTIFICAC O DO CONTRIBUIN -PEROOOOEREFER NCIA:

NOME: ESTADUAI *INSC

ENDEREÇO: CGCN ]DATA LIMITE P) PAGTO:

4-ENARA0A8

AASSR XU W MN EMO MMCUV A, ME.S 7

CRN

VALÕRES TOTA19

6-SA AS

E.M RWR .WMCVN OWWEV. EMMS AWRUM OBSERVA ES

SO

VALORES TOTAIS

APURA ODDICES -ICMBOEOUTRASORIGENS

8.1 SALDO CREONIR DO PER 000 ANTERIOR: RS T.-RECPLHIPP ANTECIPADAMENTE : R8

.DEBITODOPERIOPO RA ..-IMPORTAQAOGCRFDITOICMS RB

82.1 DIFERENGATEALIQUOTA R8 ..-O.FLORTACAOSCREDITOICMS R8

..IMPORTACOPRAZONORMAB RB 7.12-OOTROS: R8

92.3 OUTROSOUTROS RS

E.* CRÉDITO DO PERIODOO R8

83.1 OUTROS CREDITOS: R*

8.4 SALDO ODEVEDOR A RECOLHER: 82

6,5 SALDO CREDOR A TRANSPORTAR: RI

86OUTROS R8

PATA: ELABORADO PON A881NATURA 00 RESPONS VEL

* DECBEFO N,* 41.253, DE 30 DE OUTUBRO DE 1996

ABERA A R*8A*DO3 DO ALGO 2.2 DO DECRUEM NE 40.242, DE 1.9 DE

MÁRIO COVAS, GOMADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUICES IEGAS

CREA

ARTIGO I* - 0 ARTIGO Z.* DO DECRETO N.* 40.242. DE I* DE AGOSTO DE

1995. PASSA A VIOLAR COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

ARTIGO 2* - A FROTA DE VEÍCULOS DA ADMINISTRAÇAO SUPERIOR DA

SECRETARIA E DA SEDE FIA FIXADA NAS SEGUINTES QUANTIDADES:

I GRUPO *A* 1 (UM) VEICUILO
- -

II - GMO *B* - 2 (DOIS) VEICUILOS

III - GRUPO *S-1* - 4 (QUATRO) VEICULOU

IV - GRUPO 52- 7 (SETE) VETCULOS..

ARTIG 2.* - ESTE DECRETO ENTRAR3 EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLIACAO

ALESCIO DOS BANDEIRANTES, 30 DE OUTUBRO DE 1996

MANI- COVAS

BEDICTO*JOÃOSECRETARIO DE AMUEDO MARQUET

DA ADMINISTRAACO PENITENCI5RIA

RAOSA MARINHO

SECRETARIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIAMARIA

SEAETRIQ DO GEMO E GESTÃO ESTRATEGICA

PUBLIADO NA SECRETARIA DA ESTADO DO GOLEMO E GESTÃO ESTRA, AOS

CONSTITUTIVO DE APUAM AO 00 ICM6 DAICMS

ALA NEMEA ANU PCOR - JMT SNE M**: PEA - VLOET JBL PREMIHUM - JO* DR OM

TASSÁ MIOR IY P.DMAU N®ÌQUE AAIIY CELMO RIU DE LAMAO - DPR MVO GUDRUN 68

VNE SIA PUE MABCN TIRCE RTL.IMDE MN A EQPT DE EURI M AMEHA MM

ADIADAPROJETO

08.044.0205.8.333 ATMDADESDAUSP

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

OUTRAS DSPESAS CORRENMES

TOTAL

MAU

10000 SEC. DA CIENCIA, TECNOLOG

E DESENV ECON

IQ0S8 UNNERSFDADE

DE SAO PAULO USP
.

3.4.9.0.30 MATERIAL DE CONSUMO

3.4.9.0.39 OUFROSSERVLCOSDETERCEIROS

- PESSOA JURI

SUBTOTAL

08.044.0205.2.347 ENSINO A NÍVEL

DEGRADACAO

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

OURA DESPESA CORRENE

* DECRSFON,*41.254,DE30DEOUTUBRODE1996

DISPÕE SOBRE ALEILOA DE CTENIDEO SPLENDER AO ORÇAMENTO AISMI

M*SECR NP*ABONANCA PUBHEQ IRSMDO M ATENAZAMENTO DEDE

M/1RI0 COVAS, GOMADOR DO ESTADO DE SAO PAULO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES •EGAIS,

DECRETA:

RTIGO L* - EISA ABERTO UM CRÉDITO DE R* 17.381,000.00 (DEZESSETE

MERHES TEZENTOS E OITIMA E UM MIL LEAIS), SUPIERRARMR AO ORÇAMENTO DA

SECETARIA DA SEGURANÇA PÚBLIA, OBSERVANDO-SE AS DANIFICACOES INSTITUCIONAL

ECNOMICA E FUNRIONAI-PROGRAMATLA CONFORME A TABELA 1 EM ANEXO

ARTIGO 2* - O AEDITO ABERTO PELO ARTIGO ANTERIOR SERÃ COBERTO COM

RECURSOS A QUE ALUDE O INCISO III DO * L*, DO ARTIGO 43, DA LEI FEDERA{ N*

4.320, DE 17 DE MARÇO DE 1964, DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO

DISCRIMINADA NATALIA 3 EM ANEA

ARTIGO 3"FICA ATERADA A PROGRAMACAO ORCAMENTARIA DA DESPESA DO

ESTADO, ESTABELECIDA PELO ANEXO 1. DE QUE TRATA O ARTIGO 2*, DO DCVEM N.*

40.625, DE 5 DE JANEIRO DE 1996. DE CONFORMIDADE COM A TABELA 2 EM ANEXO

ARTIGO 4.* - FSE DEATO ENTRALIÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLIACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 30 DE OUTUBRO DE 1996

MARIO COVAS

YOCHIAKI NAKANO

SECRETÃRIO DA FAGUNDA

ANDRÉ FRANLY MONTORO FILHO

SECRETÁDO DE ECONOMIA E PANEJAMENTO

R,ROSON MNH

SECRETARIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIOCARGA

SECETARIO DO GUERNO E GESTÃO ESTRATÉGIA

PUBLIADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGICA AOS

TABELA 1

18000

18002

4.5.9.0.52

SIIPIFMENA 0

SÇCRETARIA DA SEGURANÇA

PUBLICA

DELEGACIA GERAL DE POLICIA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

SUBTOTAL

06.030.0021.2.063 MANUTENCAO DOS SERVIÇOS

DETRANSPORTE

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

INSTRUMENROS

TOTAL

18000 SECREARIA DA SEGURANÇA

PUB`ICA

18004 POUCA MINAR DO FASTADO

DE SAO PAULO

4.5.9.0.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

SUBLISTA

TOFANI

ATIVIDAPROJETO

N6.030.0177.2.241 RADIOPATRULHAMENTO PADRAO

TOTAL

GRUPOS DE DESPESA

INVESTIMENROSE

3.506.000,00

3.506.OQ0.00

35*6**00.*0

3.506.000,00

I.3873*60,00

13.875.000,00

13.875.000,00

138OOQQO

13.875.000,00

1837S.*06*0

REDUCINO VALORES EM REAIS

10000 SEC. DA CIIENCIA TECNOLOG

E DESENV ECON

10040 ENDDADSSUPERVLSIONADAS

3A.1.1.41 CONRIBUICOES 17.381.000,00

SUBTOTAL 17.5 OSOKO

RTSIPZCAIAO

W PUNIR BA PALOMB MHO 1996, RAA M DAV DA LO.A9.96, X5B I. PIER

W ANCUL **DE X LE. YMITE REGME PRAID PVA ENBTLUA BUDEU DRUDA

17.)BT*W-5-017.381.000,00

17.381.000,00

1 .16U

9.114.000,00

I7:31*.6*

17.381.000

17.381.000,00

SUPINACAO - VALORES EM REAIS

SECRETARIA DA SEGURANÇA

PLISSA

AMISERACAO DREA

TOTAL 17.381.000,00

4.' QUOTA 17.381.000,00

REDUÇAO

SEC. DA CIENCIA TECNOLOG

E DESENV ECON

INTIMCAO INDIRETA

UNIVESIDADE

DE SAO PAULO USP-

TOTAL

17.3G1.0O0,0P

TABELA3 REMOCAM RIA VALORREAIS

RECURSOSDO RECURSOSPRÓPRIOS

TESOURO E

LEI ART PAR INC NEM

9.333 7 UN. 2 17.381.000,00 17.381.000,00

DEENS DE 30-10-96

DESIGNANDO, NOS TERMOS DO ART. 3.O DO DEC. 41.203-96, OS ADIANTE RELACIONADOS

PASA, CME MAMBROS INTEGRAREM O CONELHO ESTADUAI DE EUMATIA - CONEI, PA2

UM MANDATO ATE 31-12-98:

DALMO DO VALLE NOGUEIRA FILHO, RG 2.161.553 E ROBERTO MEIZI AGUNE, RG

3.775.289. COMO REPRESENTANTES DA SECRETAR DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA, O

PRIMEIRO NA QUALIDADE DE PRESIDENTE:

CARLOS ANTONIO LUQUE, RG 3.863.I56, COMO REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE

ECONOMIA S PEAMENTO

FEMANDO DALIATI RG 4.146A38-2. CAMRA REPRESENTANTE DA SEDDA DA FAZEDA

PAULO MAGALHAES BRESSAN, AG 1.549.956-0, CEMO REPRESENTANTE DA SECRETARIA DA

ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZACAO DO CERVICO PÚBLICO:

MOHAMED KHEDER ZEYN, RG 3.267.317, MMO REPREENTANTE DA SECRETARIA DA

CIENCIA TECNOLOGIA E DENVOLVIMENTO ECONMICA

JULIO FRANCISCO SEMEGHINI NETO, RG 6.994.255, COMO REPRESENTANTE DA

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAULO PRODESP
-

DISPENSAS OS ADIANTE RELACIONADOS DAS FUNCES DE MEMBROS DO CONSELHO DE

PARTICIPAÇÃO E DESENVOVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA, NA QUALIDADE DE

REPRESENTANTES:

DA SOCÌEDADE CIVIL: BERNADETE SIHA BENTO GUIMARÃES, RG 9.051.722 E JOSÉ CARLOS

DA SILVA, RG 5A18.107, COMO SUDICIENTES

DA ÁREA SOCIAL DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO: CONCEIÇÃO APARECIDA DE ESUS RG

4.736.006-9.

DESBUNDO MM FUNDAMENTO NO ART. 2* DA LEI 5.466-86. COMBINADO COM O

DEC. 34.117-91, ANA REGINA GOUVÊA, RG 3.629.326. PARA, COMO MEMBRO

REPRESENTANTE DA ÃREA SOCIAL CIA SECRETAIA DA EDUCACAO INTEGRAR O CONSELHO DE

PARTICIPAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGS EM COMPLEMEMTACAO AO

MANDZIUC DE CONCEIÇÃO APARECIDA DEJESUS

DISPENSANDO, A PEDIDO, VALTER PIERACCIANI DA PRESIDÉNCIA DO CONSELHO DE

ORIMTACAO DO INSTITUTO PAULISTA DA QUALIDADE, DA SECRETARÚ DA JUSTIP E DA DEFESA DA

CIDADANIA

DASINACIO COM FUNDAME NO * 2.* DO ART. 3* DO DEC. 34.562-92, MANUEL

CARLOS REIS MARPINS PAM EXERCER A PRIDENCIA DO CONSDON DE ORIDENTACAO DO INSTITUTO

PAULISTA DA QUAIIDADE. DA SECRETARIA DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA, EM

SUBSTUTUICAO A VALTER PIERACCIANI

DESIGNANDO, COM FUNDAMENTO NO ART. 3.* DO DEC. 34.562-92, COM REDAÇÃO

ATERADA PELOS DEA 36.844-93, E 37.441-93, OS ADIANTE RELACIONADOS PAN INTEGRAREM,

COMO MEMBROS, O CONSEI|O DE ORIENTALO DO INSTITUTO PAULISTA DA QUAIATE DA

SECRETARA DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA, COMO REPRESENTANTES:

DOS INSTITUTOS DE PESQUISA DO FASTADO DE SAO PAULO: MARM ANTONIO GRECIM D'ELIA,

EM SUBSTITUIÇÃO A MANUEL CARLOS REIS MARTINS;

DA SOCEDADE CIVIL: MANUEL CARLOS REIS MARTINS, EM SUBSTITUIÇÃO A LUIS ALFREDO

AKIO BAUER

DISPENSANDO OS ADIANTE RELACIONADOS DAS FUNÇÕES DE MEMBROS DO CONSELO

DE ORIENTAÇÃO DO PROGRAMA ESTADUAL DE RACIONALIZACAO DO USO DE ENERGIA COMO

REPRESETANTES

DA COMPANHIA ENERGÉTICA DE SAO PAULO - CESP: ARBERTO NUNES DUXNE RG

8.063.213;

DA COMPARDO SUBSTA DE FORÇA E TUX - CPFL RENATO LEITE ARANT RG M-835.316.

DESIGNANDOE COM FUNDAMNTO NO ART. 3* DO DEC. 36.455-93. COM REDAÇÃO

ALTERADA PELO DEC. 39.996-95, OS ABAIXO DISCRIMINADOS, PARA. COMO MEMBROS,

INTEGRAREM O CONSELHO DE ORIDENTACAO DO PROGAMA ESTADUAL DE RACIONALIZACAO DO USO

DE ENERGIA, NA QUALIDADE DE REPRESENTANTES:

DA COMPANHIA ENERGÉTICA DE SAO PAULO - CESP: LUIZ SEVERINO FILHO RG

5.41B.934. EM FERMENTACEO AO MANDATO DE ARBERTO NUNES DUARTE;

DA COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ CPFL: LUIZ CARLOS LOPES JÚNIOR, RG
.

22.940.871-0, EM COMPLEMENTAÇÃO AO MANDATO DE RMAM LEITE AMNTES

DISPENSANDO OS ADIANTE RELACIONADOS DAS FUNCOES DE MEMBROS SUPLENTES DO

CONSELHO ESTADUAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA - COSTEFE COMO REPRESENTANTES:

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP: CARLOS HENRIQUE DE GRITO

GUZ RG 7.517.060:

DA FUNDAW-O DE AMPARO E PESQUISA DO ESTADO DE SAO PAULO - FAPESP: NELSA DE

JESUS PARADA, RG 2.588.508.

DESLTNANDO COM FUNDAMENTO NO ART. 3* DO DEC. 40.150-65, OS ABAIXO

DISCRIMINADOS, PARA INTEGRAREM, CAMO MEMBROS, O CONSELHO ESTADUAL DE CIENC E

TECNOLIOGIA - CONCITE:

JOSÉ TADEU JORGE, RG 5.562.890, NA QUALIDADE DE MEMBRO SUPLENTE,

CALLOSREPRESENTANDO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP, EM SUBSTITUIÇÃOHENRIQUE DE BRITO CMR

CARLOS HENRIQUE DE BETITO CRUZ, RG 7.5 17.060, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE

AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE SAO PAULO - FAPESP, E FRANCISM ROMEU LANDI, RG

1.484.883, COMO MEMBRO SUPKNTE EM SUBSTITUICAOA NELSON DEJESUS PARADA

DESIGNANDO, COM FUNDAMENTE NO ART. 5*-A DA LEI 195-74. ASIDO PEB INC I,

DO ART. 2.0 DA LEI 5.274-86, E NOS TERMOS DOS ARTS 8.* E 9.* DOS ESTATUTOS DA FUNDAÇÃO

ONCOCENTRO32.510-90,DE SAO PAUIO, APROVADOPELO DEC. 26.473-86, ALTERADO PELA DEC.

EM RECONDUCAO DIOGO PUPO NOGUEIRA E ADELINO DE BORTOLI NETO, PARA,

RESPECTIVAMENTE, COMO MEMBROS DWAIR E SUPLENTE, E NA QUALIDADE DE REPONTU

DA PUNDAK DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE SAO PAULO, INTEGREM O CONSELHO

CUNDO DA ALUDIDA ENTIDADE, PAN UM MANDATO DE 4 ANAS

NOMEANDO, COM FUNDAMENTO NO ART. 7.* DO REGULAMENTO DO HOSPITAL DAS

CNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNVERSIDADE DE SAO PUB

ESSUPKNTCSPELO DEC. 13.297-79, COM A REDAÇÃO DADA PELO DEC. 25.233-86, EM

O, JOSÉ ANTONIO APPARECIDO DE OLIVEIRA E AREN SPALLINI FERNAX PAN CUMA

INDÍCADOS PELA CONGREGACAO INTEGRAREM O CONSELHO DELIBERATIVO

DO ALUDIDO HOSPITAL PARA UM MA_M•A_TC DE 4 ANOS

APOSTIA DO GOMADOR DE 30-10-96

NO DEATO PUBLICADO EM 24-9-96 QUE CONSTITUIU COMISSÃO ESPECIALMENJUNTO A

SECETARIA DA USTICA E DA EGSA DA CIDADANIA VISANDO EFEUAR ANAI DAS DECLARACES

DE BENS E DOS DEMONSTRATICOS DE VEDACAO PATRIMONIAL APRESENTADOS POR AUTORIDADES

OU DIRIGENTES ABRANGIDOS PELO ART. 3* DO DEC. 41.046-96, PARA DECLARAR QUE SEUS

INTEGRANTES SE EMTRAM A DISPOSIÇÃO DAQUELA PESTA SEM PREJUIZO DOS VEMCIMENTOS E

DZS DEMAIS VANTAGENS DE SEUS ARGOS
-

DESPACHES DA DOMADOR DE 30-10-96

NO PESASSE SJDC-131 A53-75 EM QUE E INTRUDA A SECRETAZRIA DA JUSTIP E DA

AFUA DA CIDADANIA SOBRE DESIGNAÇÁO E DISPENSA DE PRESIDENTE MEMBROS

DA COMISSÃO PROCESSANTE PERMANENTE: "DIANTE DA EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

OFEERECIDA PEK SERRAFRIO DA JUSTIÇE E DA DEFEU DA ADANIA E, NOS TERMOS DOS ARTS

278, * I* E 279 DA LEI 10.261-60. APROVO A DESIGNAÇÁO DE CÉLÚ ALVES FENECIA PASSOS

DA SINA, RG 7.890,580, PROCURADOR DO ESTADO, PARA, NA QUALIDADE DE PRESIDENTE

INTEGRAR A COMISSÃO PROCESSANTE PERMANNENTE DA DECRETADA DA JUSTIÇA E DA DEKA DA

CIDADANIA PELO PERÍODO DE 2 ANOS, ASSIM COMO, APROVOU AS DESIGNAÇÓES, COMO

MEMBROS, DE HDA MARIA LIMA PORTO E MÁRIO GOBBI, PROCURADOR DO ESTADO, EM

SUBSTITUICAIO A MARIA SILVIA DE ULBUQUERQUE GOUVEA GOULART DA COSTA CASVXLHO E A

ARMANTHADEU VENTOLA, CUJAS DISPENSAS NESTA OPORTUNIDADE APRA

NO PROCESSO 55-3305-96 4AP. FAJ-218-96 SOBRE CONVÉNIO: 'A VISTA DOS

ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO CONSTANTES DOS AUTOS, DESTACANDO-SE A MANIFESTAÇÃO DO

SECRETÃDO DA SAÚDE E O PARECER 1150-96, DA AJG AUTORÌZO ANCAO DE MENIA

ENTRE O ESTADO DE SAO PAULO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DA SAÚDE, COM A

INTERVENIÉNCIA DO INSTITUTO DANTE PERMANEU DE CARDILA E A FUNDAÇÃO ADIB JATENE

OBJETIVANDO O DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DE ENSINO, PESQUISA E ASSISTÉNCIA

INTEGRAL A SAÚDE DA COMUNIDADE, RESPEÍTADAS ZS NORMAS LEGAIS E REGULAMENTARES

PERTINENTES-NOSPROCESSO DRT-I-15283-90-SF 5* VOISIN EM QUF E INTERESSADA A DEKLEGACIA

REGIONTRIBUTARIA DA CAPITAL SOBRE DESPESA- PÚBLICA: -A VÍSTA DOS ELEMENTOS DE

INSTRUÇÃO DOS AUTOS, DA REPRESENTAÇÃO DO SECRETRIO DA FAZENDA E NOS TERMOS DO

1152-96, DA AJG AUTORIZE PAGAMENTO, TULO INDENIZADO DZS DESPESASPARECER O A

EFETUADAS NO PERI°DO DE 13-12-95 A 2-4-96, QUANDO FMD O CONTNTO CELEBRADO CUM A

EMPRESA ROL MAR - ADMINISTRAÇÃO DE SERVLÇOS LTDA.

NO PROCESSO PGE-106.586-92 EM QUE E INTERESSADA A PROCUDORIA GERAL DO

ESTADO SOBRE CONSTITUIÇÃO DE COM¢SÃO PROCESSAU ESPECIAI: "DIANTE DOS EKTOS

DE ISTMO DOS AUTOS E NOS TERMOS DO ART 278, * 2.0 DA LEI 10.261-68, DESIGNO

CLÁUDIA MARIA MURCIA, RG 14.863.529. UILSON RAMOS FPNCO RG 3.646.771 E JOSÉ

CARLOS MENK RG 5.596.920. PARA, SOB A FIDENCIA DOPSIMEISU. INTEGRASSEM COMISSÃO

PROCESSANTE ESPECIAL JUNTO A PROCURADA ENL DO ESTADO, DESTINADA APURAR GREMUALA

INFRAÇÃO DISCIPLINOU COMETIDA POR ANANIAS MARTINS DE OLFREE RG 3.027.764. VIGIA, DA

PROCURADORIA REGIONAI DE SOROCABA

CASA CIVIL

AV. CATUMBI 4.500 MORAM FONE: F345-3344- -

* GABINETE DO SECRETARIO

TESPECTLO DO SECRETÃDO, DE 3610-96

NO PRACE 55.353-96 EM QUE O PRESIDENT DO SINDICATO DOS PSICLOGOS NP

ESTADO DE SAO PAULO SOICITA ABSTRAMENTO DE FUNCIONO COM BAU NA LC 343-84: -A

DTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DOS AUTOS E RLS TERMOS DO PARECER 1186-96, DA AJG

INDEFIRO O PEDIDO DE AFUGENTAMENTO DE MARIA ERZEBETH GATTO, RG 5.633.543; SIDON

PUBLRCA DA SECRETARIA DA SAÚDE, FORMULADO PELO SINDICATO DOS PSICOS NO ESTADO DE

SAN PAULO, POR FALTA DE AMPARO LEGA), UMA VEZ DESATENDIDOS OS PRESSUPOSTOS

REGULAMENTARES

OEVERNOEGESTAOESTRATEGICA

AV. MNNNNBI 4.500 MORALI FONE: 845-334E

* GABRIELLE DO SECREARIO

MUNINDO CAC-16, DE 30-10-96

O SECRETÁRIO DO GOLEMO E GESTÃO ENEGIA OFICIOU AO PRESIDETE DO TRIBUNAL

DE JUSTIÇA DO ESTADOSAO SONETEIO DA JUSUP E DA DEFESA DA CIDADIA AO SALESDO

DA SEGURANÇA PÚBLIA E AO PREFEITO DA CAPITAL, PAM IHE COMUNINR QUE DE ACARDO COM

INFOMACAO DO MINISTÉRIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES, O GOVERNO BRASILEIRO CONCEDEU

ANUÊNCIA A DEIGNAÇÃO DE VLADIMIR V. KARVOSKI MMO CONSUL-GERAL DA RÚSSIA, NA RIDADE

DE SAO PAULO-SP, A PARTIR DE 2-10-96. PROC. GG 1.023-96)

COMUNICADON CAC-17. DE 30-1046

0 SECRETADO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGIA OFICIOU AO PRESIDETE DO TRIBUNAL

DE JUSTILCA DO ESTADO, AO SECRETÁRIO DA JUSTI5A E DA DESTESA DA CIDADANIA, AO SECRETÃRIO

DA SEGURANÇA PÚBLICA E AO PSEFITO DA CAPRA PAN IHE COMUNINR QUE DE AMRO COM

INFORMAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS REENLACES EXTERIORES, A GOVERNO BRASILEIRO CONCEDEU

ANUÉNCIA A DESIGNAÇÃO DE ADRIASOARES WAGEMAKER CUMO CÔNSUL DOS PAÍSES

BAIM NA TIDA DE SAO PSB-SP A WORDS DE 30-9-96. PROC. GG 1.052-96)

MUNINDO CAC-16, DE 30-10-96

O SECRET5RIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGIA OFICIOU AO PRESIDENTE DO TRIBUNAL

DE JUSTIÇA DO ESTADO, AU SECR<TÃRIO DA JUSC•AE DA DEFESA DA CIDADANIA AO SECRET

DA SEGURANÇA PLICIA E M SEKITO DA CAPITAL, PAM IHE COMUNIQUE QUE DE ACORDO COM

INFORMAÇÁO DO MINISTÉRIO DAS REGACES EXTERIORES, O GOVERNO BRASILEIRO CONCEDEU

ANUÊNCIA A MUDANÇA DE STATUS DE MARIA ELVIRA POMBO OLGUIN COMO CONSUL PARA

ASSUNTOS COMERCIAIS JUNTO AO CONSULADO DA COLOMBIA NA CIDADE DE SAO PAULO, A PARTIR

DE 10-10-96.(ROC.GG 1.052-96)

* DEPARTAM DE ADMINISTRAÇÁO

DESPACHO DO DIRETOR, DE 30-10-96

NO PROCESSO GG 975-96 EM QUE E INTEESSADA A DIVISÃO DE TRANSPORTES SOBRE

AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR "HOM°LOGO A DECIDSAO DA COMISSÃOJULGADORA PERMANNENTE E

DE REGISTRO CADSTRAL PUBICADA NO K.O. DE

241096.* CASA LITAR

RETIFIAÇÃO DO K.O. DE 26-10-96

NO PROCESSO GG 1330-95. CONTRATADA - SANTA HEKENA COMÉRCIO DE ARMENTOS

LTDA. CONTRATANTE - CASA MILITAR DO GABINETE DO GOVERNADOR OBJETO - PREPARAO E

DISTRIBUIÇÃO DE REFEICCIES ARX CONSUMO DOS INTEGRANTES DA CASA MITA

ONDE X LE: R* 345.240.00. LEIA-O R* 60.000.00.

COMUNICADO

NOVAS INSTALAÇÕES DA COORDENADORIA DE

RECURSOS HUMANOS DO ESTADO

RUA FLOR9NCÌO DE ABREU N.0 848TERREO

ANDARES 3.* 4*0 5*0
--

OBS. OS NÚMEROS DAS LINHAS TELEFÔNICAS


